
Position Subname Name Point Point per raund Nation

1

2

3

4

5

6

Govi

Biancamano

Fronza

Pasini

Tomlison

Rene

Gino

Salvatore

Andrea

Roberto

Robert

Pinczker

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

2 - 1

1 - 2

3 - 1

2 - 2

1 - 3

2 - 2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

After round n° 2

Location Fiume Ombrone (Gr) Italy

Date 30-06-2018

competition Sei Nazioni 2018

Organization Comitato settore Acque Superficie

TOTAL INDIVIDUAL PLACEMENTS

FIPSAS

Director competition

Ricci Giampaolo

Referee

Poli Stefano

Time

14:55:03


